BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1537/BKHCN-TĐC
V/v nhập khẩu phụ tùng xe máy để làm mẫu

	Hà Nội, ngày 28 tháng 6 năm 2004

Kính gửi: Công ty Điện máy và Kỹ thuật Công nghệ

Bộ Khoa học và Công nghệ đã nhận được công văn số 250/ĐMMT ngày 21 tháng 6 năm 2004 của Quý Công ty về việc nhập khẩu 01 khung xe mẫu để làm mẫu nghiên cứu sản phẩm mới. Sau khi xem xét, Bộ Khoa học và Công nghệ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép Quý Công ty được nhập khẩu 01 khung xe để làm mẫu, nghiên cứu sản phẩm mới do Huangyan Shuangma Plastic Manugacturing INC. (Trung Quốc) cung cấp theo Invoice số KATA9807 ngày 11 tháng 6 năm 2004.

2. Công ty Điện máy và Kỹ thuật Công nghệ phải thực hiện đúng cam kết không đưa vào lưu thông trên thị trường khung xe nhập khẩu nói trên.

Bộ Khoa học và Công nghệ thông báo để Quý Công ty biết.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
THỨ TRƯỞNG

Bùi Mạnh Hải